Директору МОУ-СОШ с. Баскатовка Подкопаевой Любови Борисовне
от___________________________________________________________________________________,
Место регистрации__________________________

__________________________________________

Место проживания__________________________

__________________________________________

Телефон: __________________________________,
E-mail: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________  ___________________________, _______________ года рождения, зарегистрированного по адресу __________________________________________________________________, ___________________________________________________________________________ проживающего по адресу: ____________________________________________________, в ________ класс МОУ-СОШ с. Баскатовка.
	(дата)
	(подпись)
	(ФИО)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ___________________ _______________________________________________ обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся МОУ-СОШ с. Баскатовка Марксовского района Саратовской области, ознакомлен (а).
	(дата)
	(подпись)
	(ФИО)

Согласен (на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка: изображение лица, полученное с помощью фото – и видеоустройств, голос, полученный с помощью звукозаписывающих устройств, которые требуются для подтверждения моей идентификации с применением единой информационной системы персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение биометрических данных, их проверку и передачу информации о степени их соответствия предоставленным биометрическим персональным данным гражданина Российской Федерации (далее – единая биометрическая система) в соответствии с законодательством Российской Федерации. с целью организации обучения и воспитания __________________________________________ при оказании муниципальной услуги.
	(дата)
	(подпись)

	(ФИО)

Приложения к заявлению:
· копия паспорта _____________________________________________________ на ___л. в ___ экз.;
· копия свидетельства о рождении ______________________________________ на ___л. в ___ экз.;

· копия свидетельства о регистрации ____________________________________ по  местожительству на 1 л. в 1 экз.;
· справка с места работы (по необходимости) _____________________________________________________  на ___л. в ___ экз.;

· личное дело ребёнка (2-11 кл.) ___________________________________________ на ___л. в ___ экз.;

· медицинская карта ребенка (1-11 кл.) _____________________________________ на ___л. в ___ экз.;

· аттестат об основном общем образовании (10-11 кл.)  ________________________________________________________ на ___л. в ___ экз.;

	(дата)
	(подпись)
	(ФИО)